REQUERIMENTO Nº _____, de_________ 2015.

(Deputada Bruna Furlan)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Plenário da Proposta de Emenda
Constitucional nº555/2006 que “Revoga
o Art.4 da Emenda Constitucional 41 de
2003”.

Senhor Presidente,

Depreco a Vossa Excelência, nos termos dos art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o implante na Ordem do Dia do
Plenário do Proposta de Emenda Constitucional nº555/2006 que Revoga o Art.
4 da Emenda Constitucional 41 de 2003, acabando com a contribuição
previdenciária dos Servidores Inativos, por se tratar de matéria de grande
relevância, ampla importância e urgência para o pais ”.

Sala das Sessões, 25 de março de 2015.

Bruna Furlan

Deputada Federal
PSDDB-SP